琉球大学・工学部後援会会員の皆様

平成 30 年３月就職説明会 参加企業募集

琉球大学工学部後援会では、H30 年度に卒業及び修了予定の大学生及び大学院生を対象

に、下記の通り就職説明会を計画しております。ご参加頂ける会員の皆様は、下記の申し込

み先までお申し込み頂きますよう、お願い申し上げます。

記

１． 事業名：就職説明会（3 月）

２． 対象学生：平成 30 年度（平成３１年 3 月）卒業及び修了予定者

３． 会場：琉球大学 地域創生総合研究棟 1F 多目的ホール（予定）

４． 日時：① 201８年３月１５日(木) 9：00～11：３0 *主に IT・情報系以外

② 201８年３月１５日(木) 12：00～14：３0 *主に IT・情報系

③ 201８年３月１５日(木) 1５：０0～1７：30 *主に IT・情報系

④ 201８年３月１６日(金) ９：00～1１：３0 *主に IT・情報系

⑤ 201８年３月１６日(金) 1２：０0～1４：30 *主に IT・情報系以外

⑥ 201８年３月１６日(金) 1５：０0～1７：30 *主に IT・情報系以外

※上記①～⑥のいずれか 1 つの時間枠に参加できます。

※企業ごとにブース形式で学生向けに説明を行って頂きます。

※学生が複数の企業のブースを訪問できるよう、1 回の説明は 30 分～1 時間以内で

何度かに分けて頂く等、ご協力をお願い致します。

ご参加可能な企業：工学部後援会会員

お申し込み期間：201８年２月５日（月）より２月１６日（金）まで

注意事項：ご参加の申し込みを頂いた企業様には、実施要項などを２月２８日（水）までに

メールで送信する予定です。万一、この日までに実施要項が届かない場合には、

お手数ですが、下記の問い合わせ先までご連絡をお願い致します。

就職説明会参加申し込み・問い合わせ先：

琉球大学工学部後援会事務局

（工学部工学科機械工学コース・エネルギー環境工学コース内）

天久和正（エネルギー環境工学コース），神田康行（機械工学コース）

TEL：098-895-8631（神田個人研究室）

FAX：098-895-8636（機械工学コース・エネルギー環境工学コース事務室）

E-mail： kouenkai-office@ml.tec.u-ryukyu.ac.jp

※参加申し込みは、上記 FAX 番号に FAX 送信するか、PDF 化して上記 E-Mail

アドレス宛てに添付メールにて送信して下さい。（FAX、メール（PDF）何れの

場合でも、送信エラーがないかご注意下さい）

※講義や他用務等で電話対応ができない時間が多いため、事務局への連絡はできる

だけメールにてお願い致します。

E-mail : kouenkai-office@ml.tec.u-ryukyu.ac.jp
FAX 返信書 FAX＃098-895-8636

平成 30 年 2 月  日

琉球大学工学部後援会 事務局 担当 神田 行

－2018 年 3 月就職説明会－

場所：琉球大学 地域創生総合研究棟 1F 多目的スペース（予定）

参加希望時間枠

① 2018 年 3 月 15 日(木)9:00-11:30（第  希望）*主に IT・情報系以外

② 2018 年 3 月 15 日(木)12:00-14:30（第  希望）*主に IT・情報系

③ 2018 年 3 月 15 日(木)15:00-17:30（第  希望）*主に IT・情報系

④ 2018 年 3 月 16 日(金) 9:00-11:30（第  希望）*主に IT・情報系

⑤ 2018 年 3 月 16 日(金)12:00-14:30（第  希望）*主に IT・情報系以外

⑥ 2018 年 3 月 16 日(金)15:00-17:30（第  希望）*主に IT・情報系以外

※希望順位を書いて下さい。(第 1 希望のみの記入はご遠慮下さい)

※1 日目(3/15)は主に IT・情報系、2 日目(3/16)は主にそれ以外の業種とします。

できるだけ、同じ業種分野の企業が同じ時間枠になるように調整致します。

※2 月 5 日（月）～2 月 16 日（金）の間に参加申し込みをお願い致します。

※希望枠が偏った場合は、ご参加日・時間のご希望に添えない場合があります。

１．会員企業名：

２．業種分野名：（貴社の業種分野に〇をつけて下さい）*複数選択は不可

①機械・エネルギー ②建設・土木 ③電気・エレクトロニクス ④IT・情報 ⑤その他

３．ご担当者名：（所属は部，課，係等をご記入ください。）

  氏 名：

  所 属：

  連絡先 Tel.

FAX:

E-mail:

※上記の E-Mail アドレスに実施要項を送信致します。